Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2023 № 1660

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2021г. № 464 «О создании антинаркотической комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2021 № 464 «О создании антинаркотической комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Балахнинского муниципального округа от 11.01.2022 № 31, от 22.09.2022 №1907, от 27.01.2023 №124, от 19.04.2023 №715) изложив его в новой редакции, согласно Приложению к данному постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников
Приложение
к постановлению Администрации
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области
от 12.09.2023 № 1660

Утвержден:
постановлением Администрации
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области
от 23.03.2021г. № 464

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

	Дранишников
Андрей Владимирович
	- глава местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, председатель антинаркотической комиссии;

	Якименко
Сергей Петрович
	- и.о. заместителя главы администрации, заместитель председателя;

	Чагаева Светлана Ивановна
	- заместитель главы администрации, заместитель председателя;

	Николаева Лариса Владимировна

	- начальник сектора социальной политики и трудовых отношений, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Оленёв Александр Валерьевич
	- заместитель начальника полиции по оперативной работе Отдела МВД России «Балахнинский»;

	Болкин Владислав Вячеславович
	- заместитель председателя Совета депутатов Балахнинского муниципального округа (по согласованию);

	Недров Сергей Владимирович
	- главный врач ГБУЗ Нижегородской области «Балахнинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Яблонцева Алла Алексеевна
	- директор ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Балахнинского района» (по согласованию);

	Клопова Елена Юрьевна
	- директор Балахнинского филиала ГКУ Нижегородской области "Нижегородский центр занятости населения" (по согласованию);

	Гречина Анна Александровна
	- начальник Балахнинского межмуниципального филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция ГУ ФСИН РФ по Нижегородской области» (по согласованию);

	Дурыничева Светлана Дмитриевна
	- и.о. начальника управления образования и социально-правовой защиты детства администрации Балахнинского муниципального округа;

	Лукьянычева Наталья Александровна
	- начальник отдела спорта и молодежной политики администрации Балахнинского муниципального округа;

	Самохвалов Александр Сергеевич
	- начальник отдела культуры и туризма администрации Балахнинского муниципального округа;

	Катышева Маргарита Игоревна
	- начальник отдела опеки, попечительства, обеспечения прав совершеннолетних и несовершеннолетних граждан администрации Балахнинского муниципального округа;

	Корелова Оксана Владимировна
	- начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Балахнинского муниципального округа;

	Мордотенко Татьяна Евгеньевна
	- и.о.начальника Гидроторфского территориального отдела администрации Балахнинского муниципального округа;

	Соргин Александр Олегович
	- начальник Большекозинского территориального отдела администрации Балахнинского муниципального округ;

	Горюнова Екатерина Анатольевна
	- начальник Малокозинского территориального отдела администрации Балахнинского муниципального округа;

	Тарасова Наталья Михайловна
	- начальник Коневского территориального отдела администрации Балахнинского муниципального округа;

	Остробокова Ольга Викторовна
	- начальник Кочергинского территориального отдела администрации Балахнинского муниципального округа;

_________________________________________________